
 

 

Revize 01.2018 

Anatomický polštář Qmed Butterfly 
 

Polštář je vyroben z mikročástic viskoelastické paměťové pěny, která se velmi dobře 

přizpůsobí vašemu tělu a zajistí tak optimální komfort během spánku. 

 

Ergonomické provedení polštáře zajistí pohodlnou a přirozenou polohu při spánku a tím uleví 

nejen krční páteři. Polštář zmírňuje bolesti zad a předchází problémům s nespavostí, chrápání 

a nervovému či svalovému napětí. 

 

Dvojí provedení povlaku pro letní a zimní období. 

Zimní: bílý, měkký a teplý samet. 

Letní: šedý, zajišťující optimální ventilaci pomocí chladícího 3D Tex materiálu. 

 

Upozornění!  

Před prvním použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat na vzduchu. 

Možné pouze praní v ruce. 

 

Složení:  

Polštář: viskoelastická polyuretanová paměťová pěna,  

Povlak: 75 % bavlna, 25 % polyester  

 

Velikost: 60 cm x 40 cm x 13 cm 

Hustota: 40 kg/m3 

 

VÝROBCE 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź 

Poland 

www.mdh.pl 

 

DISTIBUTOR 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

 

 

http://www.meyra.cz/

